Dostos autē. **S**lo. Quia hec picta plena sunt; etiā ad litteram custodienda sunt. d **D**ense septimo r̄. **T**ransit menses ad festa septimi mensis. In cuius prima die celebrabat festi clangoris siue tubarū in memoriam liberationis isaac: Erat enim ipsa die festum neomenie. Oblationes huius festi plenius. **M**xxvij. determinantur. e **S**abbatum. i. festum in quo quiescendum est ab opibus serviliis. f **M**emoriale. i. in memoriam liberationis isaac celebrandum. g **D**ecimo die mensis. Hec dies valde celebris erat. In hac enim intrabat summus sacerdos in sanctas annas cuius sanguine q. expiabat sanctuarium. Hec dies tribus nonibz censebat vñdictum ē. s. dies expiatiois propitiationis et afflictionis. b **D**ie nono mensis septimi. Hic determinat a qua hora predictum festum incipiat; et in quod terminatur. **A**vespera r̄. Ergo tunc computabat dies cum nocte precedente; sicut et nunc. Non est ergo facta mutatio temporis in passione dñi; quod tunc dicit sancti. Sol. Reuera tunc dies precedens et non sequens faciebat die naturalē; et sic cucurrit tempus usque ad passionem dñi; et tunc mutat⁹ est ordo; ut non precedens cum die

E
iac.

sequente ficeret diem naturalē: Unū Ap̄ls. Non precessit: vñ Bo. 13. d. es autē appropinquavit. Tamen iudei a nocte precedente inclipebant festa sua; sicut et nos facimus. Unū quo ad festa; non precessit die: non autē die simpliciter. l **A**d vesperū. s. decim⁹ diei. **S**abbata vestra. i. festa vestra. in **A**

quintodecimo die. Ecce tertia solennitas septembis; que inchoabat quindecima die eius de mensis; et terminabat in vice prima: quod prelaborat pro septem dies. Dicebat autē seque nophegia. i. fixio tabernaculorum. Scenos enim umbra sonat: phage comedebat. Nec sole nitas tradita est a iudeis in memorias et quadraginta annis in deserto sub tentoriis habitabant. n **H**erig taber. Ferig dicit pluraliter propter pluralitate dierum quibus prelaborabat. o **D**ies q̄z r̄. Iste dies non erat de precedenti festo. Nullū enim festum iudeis octo dies extendebat. Hebdoas enim veteri: ogdoas novo testamento deseruit. Erat autē festum per se in quo siebat collecta a populo ad vñsum pauperum: forte vel ad ligna altaris ad iuge sacrificii: ad similiā vñ siebant panes propositionis: ad luminaria et cetera templi necessaria. p **E**st enim certus et collectus. i. festivus: ut in eo congregentur homines ad sciendā collectā. Hic fert autē inter collectā et tallia. Collecta enim spontanea est: tallia violenta. q **H**ec sunt feriae dñi quas vocabiliter celeberrimas atque sanctissimas: offerentur in eis oblationes dñi: holocausta et libanēta iuxta ritum vniuersitatis diei: exceptis sabbatis domini donisque vestris: et quae offerentur ex voto vel quae sponte tribueretur dñi.

de quod dictum est s. **E**xo. xxij. b. Tribus per singulos annos mihi festa celebrabitur. s. **E**t quae offerentur ex voto. Rad. ponit: et per id est: expositus. i. In Numeris. xxvij. b. sic dicitur: Hec offerentur dñi in solennitatibus vñris: propter vota et oblationes spontaneas. Et nota si hec solennitates occurrerent in sabbato: non ideo minus oblatio debita sabbato offerebatur sicut dona voluntaria iuxta vota: et iuge sacrificiis quod nullo die pretermittebatur. r **E**xceptis sabbatis. i. alijs festis ca

sualibus: ut est phurum. i. festū hester: De quo *Exodus*. ix. f.
Et encenia. i. festū dedicationis: De hoc *Job*. x. c. et hīmōt.
q. d. Præter ista minora festa: facies hēc tria maiora. Ex
voto: Qd̄ solet fieri in periculo. Sponte: solavoluntate.

a *A quīntodecimo ḡ t̄c.* Repetitio est lā dicti festi. s. sc̄e
noph: regie: vt addat ri
tū el: quantū. s. et q̄li
ter debeat celebrari: et
qd̄ in eo debeat fieri.

G b *Arbori pulcher
rīm̄. s. poma citrina
vel cedrina: v̄l ramos
arboris recenti.*

c *Spatulas: q̄s sp̄i
cas dicim̄. Spatula
aut̄ dicunt: qz habet
formā spat̄. i. ensis.
Dicis em̄ spata. t. pro
ense nō sp̄ ada. d. licet
spado spadonis/deri-
ues a spata: nā. t. in. o
muat̄ vt sepe fit in grā
matica.*

d *Densā
rū frōdiū. i. ramos
oliuarū: q̄ habet den/
sas frondes.*

Expo. L. XXIII.

e *T locut̄ est
dñs t̄c. De
oib̄ festiuita-
tib̄ anni cōcludit hic
moyses: p̄ter q̄ d̄ festi
uitate āni q̄nq̄fimi:
q̄ d̄ iubile: cui p̄mis-
tit q̄dā ad festiuitates
lā dictas p̄tinentia: vt
postea liberi⁹ agat de
illa.*

f *Candela-
brū mūdissimū. i.
factū de auro mūdissi-
mo et oblico.*

g *Duodecī panes.
De q̄b̄ sufficientē di-
ctus est *Exo. xxv. c.**

h *Duas decias.
Hoc duob̄ modis ex-
positū ē s. primo ca-
pitulo. s. xxiiij. Item
alij dicit: singulos pa-
nes ex duab̄ decimis
fieri. i. ex decima leui-
tarū: et decima sacer-
dotuz. Filij nāq̄ isrl: p̄mo dabāt decimas
de oib̄ leuij: Et leui-
te postea de eis q̄ sibi
dabāt: dabāt decimā
sacerdotib̄: Et voca-
bat decima decime: et
de his decimis siebat*

panes p̄positiōis. Prima opinio supra dicta verior est: et
magis cōsonāt̄. i. *Altrinsec⁹.* i. sex ex vna pte: et sex ex
altera. k *Sup eos thus.* Erat aut̄ thus sup patenā: et
patenē sup panes. Et nota q̄ si patenē rotūde fuerūt sic no-
stre: singule patenē sup singulos panes erāt: Si aut̄ longe et
late / due sufficiebat. l *In monumentū:* dicit *Glo. s.*
vt sacre oblationes memoria in conspectu dei sunt.

m *Mutabunt̄: qz a sabbato v̄sq̄ ad sabbatū manebant
sup mensam īmorti: et tūc illis sublati: alij calidi et recētes re-
ponebant̄: et illi priores cedebāt in ysum sacerdotū tñ. Sed*